consorziobimpiavetreviso@pec.ascocert.it eviso.it, 

- per aspetti di natura procedurale ed amministrativa a Cesare De Zolt Sappadina, cell. 
3391265943, email: c esare.dezolt@gmail.com, PEC: a lessandr1@pec.it. 

I MPORTO DEL SERVIZIO 

L’importo complessivo del servizio ammonta a € 201.000,00 (diconsi euro 
duecentounomila/00), I.V.A. esclusa. Non vi sono oneri per la sicurezza perché si tratta di servizi di 
natura intellettuale. 

Si precisa che gli importi sopra riportati potranno subire modifiche non significative, tali 
comunque da non comportare variazione ai requisiti stabiliti per la partecipazione alla gara